

**DODATOK č. 1 k ZoD č. 27 / 2011 / OUM,  
na stavbu: „Obytný súbor IBV Dúbrava, Medzibrod“**

Na základe osobného dojednania zmluvných strán a v zmysle bodov: V. 04. a XIII. 01. ZoD č. 27 / 2011 / OUM, zo dňa 05. 10. 2011, sa menia, resp. dopĺňajú články uvedenej ZoD:

**III. PREDMET PLNENIA**

Bod III.01. sa dopĺňa o práce navyše špecifikované v prílohe tohto dodatku.

**IV. MIESTO A ČAS PLNENIA**

Bod IV. 03. sa mení na: Ukončenie prác do 30. 04. 2012

**V. CENA ZA DIELO**

V bode V. 01. d sa dopĺňa o cenu prác navyše ktoré sú špecifikované a ocenené v prílohe tohto dodatku a predstavuje 136 033,10 EUR bez DPH

Ostatné ujednania ZoD 27 / 2011 / OUM nie sú týmto dodatkom dotknuté a ostávajú naďalej v platnosti.

Tento dodatok bol vyhotovený v 4. exemplároch po 2 pre obidve zmluvné strany.

Tento dodatok nadobudne platnosť dňom jej podpísania obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v súlade s § 47a Zákona č. 40 / 1964 Občiansky zákonník v jeho platnom znení.

V Medzibrode dňa: 7. 12. 2011

V Banskej Bystrici dňa: 7. 12. 2011

.....  
Za obstarávateľa  
Ing. Pavol Svetlík  
Starosta obce

**OBEC**  
976 96 MEDZIBROD  
NÁM. HRDINOV SNP 1  
IČO: 00313 581 ☎ 048/418 4339  
-1-

.....  
Za zhotoviteľa  
Ivan Bóry  
Konateľ spoločnosti

**VODING plus s.r.o.**  
Pod Rybou 1  
974 01 BANSKÁ BYSTRICA

# KALKULÁCIA PRÁC

Názov stavby: „Obytný súbor IBV Dúbrava, Medzibrod“  
 Stavebný objekt: SO – 02 Splašková kanalizácia, SO – 04 Užitková voda  
 Miesto: Medzibrod  
 Dátum: 07. 12. 2011

| P. Č.        | Popis                                    | M. J. | J. C.    | Množstvo | Cena celkom EUR |
|--------------|------------------------------------------|-------|----------|----------|-----------------|
| 01           | Dodávka kanalizačnej odbočky PVC 300/150 | ks    | 33,27    | 3,000    | 99,81           |
| 02           | Dodávka kanalizačného kolena PVC DN150   | ks    | 2,85     | 10,000   | 28,50           |
| 03           | Dodávka kanalizačnej rúry PVC DN150      | m     | 11,16    | 14,000   | 156,24          |
| 04           | Dodávka kanalizačnej zátky DN150         | ks    | 8,18     | 3,000    | 24,54           |
| 05           | Dodávka šupátka DN150                    | ks    | 170,60   | 2,000    | 341,20          |
| 06           | Dodávka tesnenie s oceľovým jadrom DN150 | ks    | 2,98     | 4,000    | 11,92           |
| 07           | Dodávka zemnej súpravy                   | ks    | 29,50    | 1,000    | 29,50           |
| 08           | Dodávka šupátkového poklopu              | ks    | 14,00    | 1,000    | 14,00           |
| 09           | Dodávka skrutiek 20x100                  | ks    | 0,76     | 24,000   | 18,24           |
| 10           | Dodávka skrutiek 20x80                   | ks    | 0,63     | 24,000   | 15,12           |
| 11           | JCB 3 CX                                 | hod   | 30,00    | 7,000    | 210,00          |
| 12           | Stavebnomontážne práce                   | hod   | 9,40     | 22,000   | 206,80          |
| 13           | Geodetické zameranie                     | sub   | 1 300,00 | 1,000    | 1 300,00        |
| <b>Spolu</b> |                                          |       |          |          | <b>2 455,87</b> |

  
 VODING plus s.r.o.  
 Pod Rybou 1  
 974 01 BANSKÁ BYSTRICA